



Tipo de comprobante:	Factura
Efecto Fiscal:	Ingreso
Folio Fiscal:	273BF9EE-88B5-47AB-A2FF-BDD33E987172
Certificado SAT:	00001000000504204971
Certificado del emisor:	00001000000513246220
Fecha y hora de certificación:	2023-11-30T12:08:51
Régimen fiscal:	601 General de Ley Personas Morales

Emisor: MRM180216SN9

CFDI - Versión: 4.0

Folio Interno: 805327 Serie: WU

MILAN RENTA DE MAQUINARIA

<b>Método de Pago:</b>	Pago en parcialidades o diferido	<b>Forma de Pago:</b>	Por definir	<b>Moneda:</b>	Peso Mexicano
<b>Condición de Pago:</b>	[01] - Contado	<b>Régimen Fiscal:</b>	601 General de Ley Personas Morales		

Receptor: CCO990211T64

CINCO CONTEMPORANEA

DR. ROBERTO MICHEL N° 635, LA AURORA, GUADALAJARA, JALISCO.

Uso de CFDI: [G03] G03 Gastos en general

Cantidad	Unidad	Clave_U_Sat	No Identificación	Clave ProdServ	Descripción	P/U	Importe
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL BASE DE LA LOMA A SANTOS DEGOLLADO. 266 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$213.77	\$56,864.00	\$56,864.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE RETIRO DE ESCOMBRO DE SANTOS DEGOLLADO A COPALITA. 252 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$144.29	\$36,360.00	\$36,360.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL CORTE DE SANTOS DEGOLLADO A SANTOS DEGOLLADO. 56 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$101.86	\$5,704.00	\$5,704.00
1		E48		78121600	SERVIVIO DE RENTA DE CAMIÓN. 7 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$3528.57	\$24,700.00	\$24,700.00

Subtotal:	123628
Descuento:	\$0.0
Subtotal Neto:	123628
(+) 16% IVA	19,780.48

Total con letra: CIENTO CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS OCHO PESOS 48/100 M.N. Total: \$143,408.48



Sello Digital del CFDI

NEd/HE/FMNUm3IRewAT4M49/uAlAgMinTPSm9i3sY/2AVJTWNHwEsrcWDrc94y8dkE0X5WMsQNvolG2RD0OPFXVRiwdD6x33vSC3+Q8vFY0xC0iU2Hf40rM/G4CTiKGkGge2JEbY+ZnaqQHGW0O+Ng7FrcCVWxgee0doRV0gyf3oqtrCuiVLpn/AZA4j9Vw46opN+f1549wjic3Qqvd/8GkmZSIUqDBGz0I7IfUCFCdGkt+fePXCcy85esS/rNxBNFqilO7RMjauJVcHjvqd+thHwdsU8CNo/sgWr9tCzs0taOtcS4b64qyOURQFVMUliw+23u1tcn62DwFKtQ==

Sello del SAT

B/pqW25Ee8CnkOLcyUxEHMK6aWNm9P9x29Yw6/TOLChxRdQ7CuL4HE0IHADD4wnjgCNw8LnLj7CiYRvV3rk56L1Jgu+shlFOP5S8VUMPkdy8kLb/SZqmJe1NDIKZW9JQzWWAR/zWlr7CUKihSXU/f00HZ3pnRquiagEHXl5C1v0qLbTRbO85Q3Jbh/DAswXyK824qHSDVnyE5saSchw3FeubUWGiz2nWaNWLpHYFI/v/r3kXoqBQDv/h/S3FzEz2VppTr4q9qVUqNmcdXTGvF6cMOOX6yXxwQP7z+Ki0s1IHW6OMA84GLzoPAhki g7666wmV3k6unAGPHhjOSf2Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|273BF9EE-88B5-47AB-A2FF-BDD33E987172|2023-11-30T12:08:51|CCO990211T64|NEd/HE/FMNUm3IRewAT4M49/uAlAgMinTPSm9i3sY/2AVJTWNHwEsrcWDrc94y

8dkE0X5WMsQNvolG2RD0OPFXVRiwdD6x33vSC3+Q8vFYOxC0iU2Hf40rM/G4CTiKGkGge2JEbY+ZnaqQHGw0O+Ng7FrcCVWxgee0doRV0gyf3oqtrCuiVILpn/AZA4j9Vw4  
6opN+f1549wjic3Qqvd/8GkmZSIUqDBGz0I7lfUCFCDgkt+fepXCcy85esS/rNxBNFqiLO7RMyjauJVcHjvqd+thHhwsdU8CNo/sgWr9tCzs0taOtcS4b64qy0URQFFVMUliw+23u1t  
cn62DwFKtQ==|00001000000513246220||

No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000504204971	Fecha y hora de certificación:	2023-11-30T12:08:51
--------------------------------------	----------------------	--------------------------------	---------------------

Este documento es una representación impresa de un CFDI